Foto
Order table
Features
Technical data
Amplificateur spécial
Device description
Modes de fonctionnement (réglages usine en blanc)
Schéma de raccordement
Détecteur de lumière ILD-1000
• Détecteur de lumière infrarouge non modulée
• Plage de distance de détection étendue
•
Sortie analogique : 0-10V•
Contrôle du capteur•
Sortie alarme•
Montage sur rail DIN (EN 60715)
Tableau des références
Connexion Référence de commande
Bornier débrochable ILD-1000/24VDC
Bornes à vis ILD-1000S/24VDC
Accessoires Référence de commande
Boîtier de protection téanche PanBox 1x1
Alimentation externe PSU-1000S/95...265VAC
ON
OUT
ANALOG
TEST
Mode de
fonctionnement
4 switch
Affichage
alimentation
LED verte
Affichage état sortie
LED jaune
Affichage intensité
LED verte
Affichage alarme
LED rouge
Réglage du gain
Potentiomètre
SIGNAL
BRIGHTNESS
LEVEL
IR-LIGHT
DETECTOR
ILD-1000
filter
time
delay
range
1
3
low
off
2
4
high
on
10ms
20ms
50ms
100ms
1+3
filter time
2+3
1+4
2+4
Le module ILD-1000 est utilisé pour a détection de sources lumineuses intenses
et non uniformes principalement dans les applications suivantes :
• Soudure à l’arc
• Lasers de découpe ou de marquage de pièces métalliques
La détection permet de contrôler la présence d’un arc lumineux et permet la
détection d’erreurs dans les process automatisés.
Le système est constitué du module ILD-1000 et d’un capteur type IR-M12VA
60 V / 100 mA
2
24 V DC
2 10
IT IR
24 V / 100 mA
24V DC
V
Sortie commutation
Charge
Alimentation
Masse
Récepteur
Sortie alarme
   Sortie
analogique
   0-10V
Données techniques (à 20°C)
Tension de fonctionnement 24 V DC / ±20%
Consommation 2.4 W
Filtres temporisés 10 ms / 20 ms / 50 ms / 100 ms
Plage de mesure Bas / Haut
Prolongation d’impulsion 0 ms / 100 ms
Sortie de commutation Relais semi-conducteur normalement ouvert
   Valeurs d’utilisation (max.) 100 mA / 60 V AC (DC) / R
ON
 = 23 Ohm
Sortie alarme PNP
   Valeurs d’utilisation (max.) 100 mA / 24 V DC
Entrée test —
Sortie analogique 0 ... 10 V DC
Montage Rail DIN (EN 60715)
Matériau du boîtier NORYL, gris
Indice de protection (EN 60529) IP 20
Connexion Voir tableau des références
   Taille des conducteurs 0.14 ... 2.5 mm²
Température de fonctionnement -25 °C ... 50 °C
Dimensions (L x H x P) 35.5 x 90 x 58.5 mm
Filtre temporisé
10 ms 20 ms 50 ms 100 ms
1
2
3 Plage de mesure
high low
4 Temporisation
off on
Protection contre les court-circuits
•
S
ou
s
ré
se
rv
e
d’
er
re
ur
s
ou
 m
od
ifi
ca
tio
ns
 te
ch
ni
qu
es
   DIPAC ELECTRONIQUE INDUSTRIELLE      Tél : 03 89 60 41 05      Mail : contact@dipac.fr      Site : www.dipac.fr